

Styrets årsrapport JIF fotball 2023



Styret har i 2023 bestått av følgende personer:

Leder:	Geir Ivar Sæthren
Nestleder:	Kjersti Fossum Engnæs
Styremedlem sport:	Bjørn Opdahl
Styremedlem barn og unge:	Anne Hege Dahl
Styremedlem anlegg:	Tom Arne Karlsen (fratrådt høsten 2023)
Styremedlem jentefotball:	Heidi Berg
Styremedlem marked/media:	Per Ulseth (fratrådt høsten 2023)
Varamedlem:	Geir Hagen
Varamedlem:	Martin Bjørnstad

Det har vært avholdt 11 styremøter i løpet av året, samt 2 arbeidsutvalgsmøter. Styret har ivarettatt mange viktige oppgaver gjennom 2023:

Resertifisering som kvalitetsklubb

Det har stått sentralt for styret å forberede resertifisering som kvalitetsklubb. Etter 24 måneder som sertifisert, skal klubben gjennom en resertifisering, hvor alle kriteriene gjennomgås på nytt. Dette har betydd mye jobbing med strategiplan, organisasjonsplan og rutiner på alt rundt driften av klubben. Vi er godt i rute, og har som mål å få godkjent resertifisering i løpet av 2024. Styret vil spesielt takke Tom Ellingsen som har bidratt mye i dette arbeidet. Tom er veileder for kvalitetsklubber i NFF Buskerud.

Anlegg

Styret har vurdert at det kan gi bedre fleksibilitet og et bedre økonomisk grunnlag dersom klubben tar over driftsansvaret på stadion fra Jevnaker kommune, med et årlig driftstilskudd. Det har vært avholdt to møter med kommunen om saken, og en konkret avtale er oppe til diskusjon. Oppvarming av kunstgressbanen vil forbli kommunens ansvar. Dialogen med kommunen fortsetter i 2024 med mål om en endelig avtale.

Klubbhuset har også fått et løft med montering av nytt kjøkken, oppussing av garderober med mer. Styret vil takke de ildsjelene som har vært med og bidratt til dette. Klubbhuset brukes veldig mye til møter, sosiale treff, treningssamlinger etc., og det er veldig bra at vi har et «levende klubbhus» som medlemmene bruker.

Når det gjelder drømmen om en fotballhall håper styret fortsatt at alt prosjekteringsarbeidet som er gjort ikke er forgjeves, men at prosjektet kan realiseres i fremtiden. Det har ikke vært noen utvikling i 2024, men det er helt klart behov for en hall. Dette vil kunne bidra til langt bedre vilkår for alle aktive spillere i JIF fotball og alle som jobber frivillig med å aktivisere barn og unge på Jevnaker.

Samarbeid med kommunen – integrering av flyktninger

Samarbeidet med Jevnaker kommune rundt integrering av barn og unge med flyktningstatus har fortsatt gjennom 2023. Dette gjelder også samarbeid med kommunen i prosjektet «Utenforskap». JIF fotball ønsker å prioritere dette fordi vi er opptatt av å ta et større samfunnsansvar for oppvekstvilkårene til alle barn og unge på Jevnaker.

E-sport

Det har vært masse aktivitet gjennom 2023. Det er stor pågang fra nye deltakere og lokalitetene i klubbhuset er for små, slik at vi ikke klarer å gi et tilbud til alle som ønsker å være med. Det har vært jobbet med å skaffe midlertidige lokaler for å kunne utvide tilbudet, og dette er trolig på plass i løpet av våren 2024.

«Prosjekt entusiasme»

Det ble høsten 2022 satt i gang et prosjekt med mål om å skape mer entusiasme rundt JIF fotball som helhet.

Klubben investerte tungt økonomisk i denne satsingen gjennom ansettelse av A-lagstrener i 100 % stilling. I følge styrets årsrapport for 2022 ble «Ressursgruppa JIF» etablert for å jobbe med sosiale medier, sponsoravtaler samt kreative innspill til aktiviteter i klubben. Til tross for mye godt arbeid på sosiale medier og 1-2 vellykkede arrangementer, klarte man dessverre ikke å generere høyere inntekter som følge av satsingen. Styret kunne derfor ikke, som ansvarlig for økonomien i klubben, videreføre en A-lagstrener i full stilling etter at 2023-sesongen var over. Det var derfor ikke aktuelt å forlenge avtalen med Bengt Eriksen på tilsvarende vilkår.

Frode Lafton ble ansatt som ny A-lagstrener i deltidsstilling fra desember 2023, etter en ansettelsesprosess med flere aktuelle kandidater.

Flere medlemmer var kritiske til denne prosessen, og dette resulterte blant annet i en del negativ oppmerksomhet i media. Dette kan ha vært skadelig for klubbens omdømme. Styret mener at en del kommentarer og innlegg på sosiale medier var lite konstruktive, og bidro til mindre samhold i klubben. For å legge til rette for dialog og «felles måloppnåelse» inviterte styret til et informasjonsmøte, hvor styret redegjorde for saken. Mange møtte opp, og styrets opplevelse var at møtet hadde en positiv effekt. Styret erkjente i prosessen at informasjonsutvekslingen i forbindelse med ansettelse av ny trener hadde vært for dårlig, og skal sørge for at dette blir bedre. Styret har også i ettertid startet arbeidet med en egen instruks for ansettelse av hovedtrener på A-laget. Denne instruksen ferdigstilles i løpet av 2024.

Rekruttering

Styret har i 2023 jobbet med flere tiltak knyttet til bedre rekruttering. Tanken er at store kull på både jente- og guttesiden skaper bedre vilkår for å lykkes med et godt tilbud til barn og unge over lengre tid. Styret har vedtatt at det på årsmøtet skal velges en rekrutteringsansvarlig, som skal ha plass i styret. Vedkommende skal arbeide aktivt overfor barnehager og skoler i kommunen med tanke på å få barn til å forsøke seg som

fotballspillere. Med en rekrutteringsansvarlig styrkes også støtten rundt lagene i en oppstartfase, med tanke på organisering (trenere og lagledere) og etablering av gode foreldregrupper.

Fair play

NFF beskriver Fair play slik:

Fair play handler om det som skjer på og utenfor banen, og er normen som skal prege aktiviteten vår på alle nivåer, herunder respekt for, og etterlevelse av, gjeldende regelverk, retningslinjer og verdisett. Fotballarenaen er en arena hvor vi skal ha respekt for alle mennesker og forsterke fellesskapet. Fotballkamper skal foregå i trygge rammer slik at alle får gode opplevelser. Fair play skal synliggjøre hvordan fotballen tar en oppdragende rolle overfor barn og ungdom, og er grunnlaget for vårt omdømme og våre handlinger.

Styret har en egen fair-play ansvarlig som følger opp dette viktige arbeidet. Det er blant annet arbeidet med å sørge for kampverter på hjemmekamper på alle nivåer og generelt holdningsarbeid overfor trenere, foreldre og spillere. Styret opplever at fair play står sterkt i klubben, både blant barn/unge og voksne. A-laget ble stemt frem som årets fair play-lag i 4. divisjon i 2023 etter å ha fått flest stemmer fra de andre lagene og årets dommere. Dette var veldig gledelig, og gir god motivasjon for videre arbeid.

Styrets tanker om klubbens identitet og fremtiden

Styret mener at JIF fotball har alle forutsetninger for å klare seg godt med fokus på å gi et tilbud til barn, unge og voksne fotballspillere i kommunen. Vi ønsker å være en «breddeklubb med ambisjoner». Det kan anes en «identitetskrise» i klubben, som følge av tidligere suksesser på A-lagsnivå. Styret mener at det ikke er noen motsetninger mellom å satse på barn/unge og samtidig ønske et solid A-lag. Tvert i mot kan satsingen på unge spillere, gode trenere og kvalitet i treningsarbeidet etter hvert gi gode forutsetninger for å lykkes oppover i divisjonssystemet. Det er viktig å videreutvikle en god kultur, hvor det både er plass til alle og «lov» å være god. Vi tror at klubben kan lykkes gjennom godt kvalifiserte trenere, foreldregrupper med samhold og dugnadsånd og ikke minst store grupper spillere som er stolte over å ha på seg den røde Jevnaker-drakta.

Geir Ivar Sæthren

Styreleder JIF fotball

Økonomi/ADMIN v/Tor Haug

ØKONOMI I KLUBBEN

Året 2023 har vært svært utfordrende økonomisk. For første gang på mange år går JIF med stort underskudd. Budsjetteringen for 2023 var utfordrende med en budsjettøkning på 22% på utgiftssiden. Dette skulle finansieres gjennom økning på sponsorsiden som var nær en dobling av tidligere budsjetter. Men av tillit til et stort engasjement og tilgang på ressurspersoner som skulle jobbe med inntektsbringende tiltak/sponsorer, så styret en mulighet for at dette kunne være realistisk å få til. Dessverre har det vist seg at sponsorinntektene for 2023 har vært lavere enn tidligere år.

Regnskapet for 2023 viser et resultat på minus kr. 518.140,-.

I tillegg kommer et direkte tap på leasingbil som ble inngått, på ca. kr. 90.000,-. (Bilen er nå solgt og gjort opp med Prestmarken Bil As.) Dette blir tapsført i regnskapet for 2024. Leasing og driftsutgifter på leasingbilen ble nto ca. kr. 90.000,- i 2023.

Resultatet medfører at mye av egenkapitalen opparbeidet gjennom flere år har blitt redusert betydelig. Dette er ikke bærekraftig over tid og 2024 budsjettet må vise balanse.

MIDLER FRA STIFTELSE OG ANDRE

Vi har fått tildelt kr. 30.000,- fra sparebankstiftelsen JLN.

Gjennom Bufdir har vi fått tildelt kr. 100.000,- ifm tiltak til inkludering av flyktninger og lavinntektsfamilier.

Kr. 200.000,- ble tildelt ifm klubbhuset som sosial møteplass. E-sport senter, kjøkken etc.

Dette beløpet ble utbetalt i 2023.

GRASROTANDELEN

En betydelig inntekt for JIF er også Grasrotandelen fra Norsk tipping. Ved årsskiftet hadde vi ca. 273 Grasrotgivere. Antallet har gått noe ned den siste tiden. Disse ga oss til sammen kr. 242.000,-. Noe som er en nedgang fra året før. 7% av det det tipper for går direkte til klubben. Det betyr at for hver 100 lapp du tipper for (og det koster ikke deg noe) så kr. 7,- til JIF Fotball. Men her har vi håp om mange flere registrerte brukere som støtter opp om JIF Fotball. Er du med?

SPILLERIET

Gjennom Sørliiekiosken i Hønegata v/Granheim) har vi avtale med Spilleriet om inntekter til klubben fra bingovirksomhet. Dette har gitt oss kr. 153000,- i 2023. En liten nedgang fra 2022. Vi takker Granheim for et godt samarbeid og bidraget dette gir til klubben. Dessverre er dette en usikker inntektskilde, både ift vår beliggenhet og ved endrede regler for kommisjonærer.

DUGNADER

Alle lag stiller med dugnadsvakter for å holde kiosken åpen i løpet av sommeren. Det er en god inntektskilde og viktig for stadion som et sosialt møtepunkt. En stor takk til Per og Cecilie som adm. Kioskdriften.

Vårdugnaden på stadion gjennomført også i 2023 med ca. 20 fremmøte.

Dugnad gjennomført under Randsfjordfestivalen og Ringeriksmaraton.

Det er viktig at avtaler om større dugnader inngås med JIF Fotball og ikke det enkelte lag.

Jif E-sport holder i dag til i klubbhuset til Jif Fotball på Jevnaker Stadion. Klubben er organisert som en egen undergruppe i JIF Fotball. Vi har i dag kun 6 pc-plasser og med ca. 20 medlemmer i alderen 11-

JIF TRENINGSSENTER

Det har kommet til noen nye som ønsker å benytte seg av Treningscenteret vårt. Det er potensiale for flere til å kunne benytte seg av dette «lavpris» tilbudet fotballen gir.

JIF BUDBILER DA

Budbilen fortsetter å bidra betydelig til klubbens aktivitet for barn og unge. Se egen sak under JIF Budbiler DA.

SPORTSLIG UTVALG v/Bjørn Opsahl

Innledning

Tallenes tale er klar, det gjøres utrolig mye godt arbeid både på seniornivå, juniornivå

og G16. Vi får nå gevinst for at vi tok noen veivalg for noen år siden. Vi satset på kontinuitet og kvalitet på trenerne nedover, og vi har stått i teorien om at jo flere jo bedre ville gi resultater på sikt. Men aldri gå på kompromiss med kvalitet. Det at vi nå går inn i 2024 med 3 seniorlag, 2 juniorlag, 2 G16 lag er helt unikt og har vel knapt skjedd i nyere historie. Mye av æren for dette skal gå til alle de trenerne som har vært her over tid, takk til dere alle.

JIF senior (4.divisjon)

Jevnaker IF sitt A-lag i 4. divisjon hadde en spennende sesong under ledelse av trenerne Bengt Eriksen og Aleksander Bjørnerud. Keepertrener var Morten Bakke og lagleder/oppmann var Alexander B Andersen

Vi startet sesongen med en stall på 20 relativt unge seniorspillere. Fokus var å skape en god treningskultur og satse på egne lokale spillere. Laget hadde 3 treningsøkter pr uke gjennom hele forsesongen.

Etter en forsesong med varierende resultater så ble det klart at vi måtte ha inn en del flere rutiner spillere. Vi hentet inn bla annet Remond Mendy, Joakim Nilsen og Sigurd Svendsen.

Miksen av litt rutine og mange spennende unge lokale spillere gjorde sitt til at vi hadde et slagkraftig lag utover sesongen. Veldig positivt at vi fikk opp spillere fra egne rekker som bidro positivt utover høsten. Flere G19 og G16 spillere fikk sin A lags debut i løpet av året.

Utover i sesongen så ga dette resultater og vi klatret til slutt opp på en veldig bra 6 plass. Dette er et flott resultat, og det viser at laget har jobbet godt sammen og prestert på et høyt nivå.

Dette ga oss også NM kval for 2024.

Alt i alt en godt gjennomført sesong, av spillere, trenere og øvrig støtteapparat.

JIF Junior

Christian Dutton og Erik Mollerud var trenere for G19. Juniorlaget har spilt i 2 div Buskerud. Resultatene har vært variert med både seiere og tap. Men mange spillere har utviklet seg positivt.

Laget har vært på stjernecup på Hamar som en del av det å lage et godt miljø.

Et klart mål fra styret har vært å legge til rette for å utvikle egne spillere for spill på A-laget i årene framover. Derfor har det vært viktig å lage et godt sportslig opplegg til juniorlaget.

Vi har lyktes med vår strategi om å ha med flest mulig lengst mulig. Det har vært lite eller ingen frafall fra G19 i år og dette er gledelig. Her har det vært jobbet godt.

Ved utgangen av 2023 så er det for første gang på mange år opp mot 25-26 spillere på jr laget. Dette har ført til at vi for første gang på evigheter har meldt på 2 G19 lag for sesongen 2024.

Flere spillere fra G19 har fått prøve seg på A-laget i løpet av sesongen.

JIF B-lag

B-laget deltok i 7.divisjon og de kjempet hele sesongen på øvre del av tabellen.

Laget endte tilslutt på en veldig god 2 plass. De trente 1 til 2 økter pr uke, med godt oppmøte.

Cristian Dutton er fortsatt hovedtrener for laget med god hjelp fra Yannick Rewges som lagleder.

I år besto laget hovedsakelig av litt eldre spillere men mange A-lag og G19 spillere fikk verdifull kamptrening på seniornivå gjennom spill i 7 div.

Målet vårt fremover er at dette laget i enda større grad skal være et mellomsteg for unge spillere og de som ikke starter A kamper.

Etter sesongen fikk vi tilbud om plass i 6 div for 2024. Etter grundig kartlegging av spillermatriell så har vi for sesongen 2024 valgt å stille lag i både 6 div og 7 div.

Barn og ungdomsutvalget 2023 v/Ane Hege Dahl

Rekruttering:

Lek med ball parti for 4-5åringene. Eget 6 års lag startet opp.

Jentefotballdag ble arrangert første lørdagen i september som før, med nærmere 45 jenter i alderen 5-12år. Eldre jentefotballspillerne bidro også i år som instruktører/trenere, noe de yngre jentene syntes er veldig gøy. Og jentefotball trenere i klubben bidro også. En flott dag med fotballglade jenter og lunch på stadion.

UEFA Playmakers Vaiana prosjektet deltok til sammen 38 jenter i alderen 4-7 år, fordelt på 8 ganger + filmkveld. 4 eldre fotballjenter var med og hadde ansvaret for opplegget i tillegg til noen voksne. De lekte og moret seg gjennom Vaiana universet med og uten ball. Fengende prosjekt for de minste til å få en introduksjon til fotball og lek, med 3 størrelser på baller med mange farger. Vester og kjegler med forskjellige farger.

Dugnader:

Kiosk har Cecilie og Per hatt full kontroll på og gjør en kjempeinnsats.
Åse har også full kontroll på å sette opp vaktlister/dugnadslister.

Julecup:

Det deltok 125 lag på årets julecup og dugnadsånden var på topp også i år! Vi kuttet i år ut 15 og 16 års klassen, der det har vært få påmeldte før. Alt fungerte som vanlig veldig bra. God inntekt for klubben.

Dommere:

Svein Erik har holdt god kontroll på dommerne.

Det ble holdt dommerkurs for g14 året før, så mange av de har fortsatt som dommere i år. 3 gutter tok 9'er kurs i år.